
 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

 

Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, i modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell i 
modificats pel Decret 105/2012, de 29 de juny, del 
Consell i de les competències que dimanen dels articles 
50 i següents de la Llei orgànica 2/2023, de 22 de 
març, del sistema universitari; 
 
 
De conformitat amb el que estableix l’article 3.1.a de 
la Normativa d’òrgans de govern i representació de la 
Universitat Miguel Hernández d’Elx, modificada pel 
Consell de Govern, en la sessió de 15 de desembre de 
2014, pel qual s’estableix el nombre de representants 
en el Consell de Govern que designa el rector; 
 
 

RESOLC 
 
PRIMER. Nomenar com a membres designats/ades pel 
rector en el Consell de Govern les persones següents: 
 
 
- Sra. Alejandra Díez Muñoz 
- Sr. Tomás Sempere Gallar 
- Sra. Esther Sitges Maciá 
 
SEGON. Fer cessar els/les anteriors membres 
nomenats/ades per les resolucions rectorals 
2111/2019, de 19 de setembre, i 00472/2023, de 22 
de febrer.  

En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de 
octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, y 
modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, 
del Consell y modificados por el Decreto 105/2012, de 
29 de junio, del Consell y de las competencias que 
dimanan de los artículos 50 y siguientes de la Ley 
Orgánica 2/2023, de 22 de marzo, del Sistema 
Universitario; 
 
De conformidad con lo establecido en el artículo 3.1.a 
de la Normativa de Órganos de Gobierno y 
Representación de la Universidad Miguel Hernández 
de Elche, modificada por el Consejo de Gobierno, en 
su sesión de 15 de diciembre de 2014, por el que se 
establece el número de representantes en el Consejo 
de Gobierno que designa el rector; 
 

RESUELVO 
 

PRIMERO. Nombrar miembros designados/as por el 
rector en el Consejo de Gobierno a las siguientes 
personas: 
 
- D.ª Alejandra Díez Muñoz 
- D. Tomás Sempere Gallar 
- D.ª Esther Sitges Maciá 
 
SEGUNDO. Cesar a los/as anteriores miembros 
nombrados/as por las resoluciones rectorales 
2111/2019, de 19 de septiembre, y 00472/2023, de 
22 de febrero.  

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Juan José Ruiz Martínez 

 
 
 

 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZjI5M2NlZGEtMTdmZi00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2023-12-05

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
03628/2023

Elche, 05/12/2023

Boletín Oficial de la UMH, 7 de diciembre de 2023


		2023-12-07T08:00:03+0100
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



